社團法人高雄市獸醫師公會   函

                                 會址：802 高雄市苓雅區和平一路 149-13 號

                                    電話：〈07〉7168466

                                    傳真：〈07〉7169234

                                    E-mail：kva04@hotmail.com

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 108 年 9 月 10 日

發文字號：高市獸醫師會庸字第 108046 號

速別：普通

密等：普通

附件：

主旨：本會 108 年度自強活動花蓮理想大地二日遊活動通知。

說明：

  一、本會 108 年度自強活動訂於 11 月 3、4日(星期日、一) 舉

      辦花蓮理想大地二日遊活動，歡迎會員攜眷踴躍報名參加。

二、依本會第十四屆第二次臨時理監事聯席會議決議本次自強

    活動會員補助貳仟元、配偶或直系親屬補助壹仟元(限一

    位)。

三、隨函檢附相關資料及報名表一份。

      四、線上報名網址：https://forms.gle/fj64gu5XhgG3xtQk7

                 (請上社團法人高雄市獸醫師公會網頁連結報名)

mailto:kva04@hotmail.com
https://forms.gle/fj64gu5XhgG3xtQk7

社團法人高雄市獸醫師公會 108 年度自強活動

花蓮理想大地二日遊

108 年 11 月 3 日(星期日)

06:30 高雄火車站 集合

07:14 搭乘火車自強 301 次

11:49 到達花蓮站

12:20-13:00 花蓮站→立川漁場(接駁車送至立川漁場，行李先行送回飯店)

13:00-14:00 立川漁場享用午餐

14:00-14:30 立川漁場→飯店(立川漁場觀光拍照散步回飯店)

14:30-15:00 彩繪花蓮石(每人一顆) ※09:00-17:30 可自行安排時間

15:00-15:30 辦理進房手續

※可辦理住房手續時間 15:00，手續完成後可於房內休息、游泳、自由活動或是遊艇導覽

15:40-16:00 西班亞迎賓(地點：大廳)

16:00-17:00 遊艇環河導覽(每人搭乘一次，每趟約 10 分鐘) ※08:30-22:00 可自行安排時間

17:15-18:45 晚餐-自助晚餐(已預約 第一餐期)

19:30-21:00 賽維亞草原電影院(地點：賽維亞草原)

在涼爽的夜晚，夜間營火的陪伴與大自然的結合，欣賞著時而浪漫，時而刺激的電影情節。

(結束時間依電影時間變動，依當日天候及場地狀況調整是否開放)

21:00-21:20 原聲舞極(地點：大馬場 ※遇雨移至湖畔酒吧演出)

豐年祭儀象徵原住民族文化精神，它充滿了生命與活力。除了對祖靈的眷顧表達感恩之外，更藉此拉近

族群間的距離，增進團結意志，更可教育後代重視原民文化，並傳承文化傳統意義。

108 年 11 月 4 日(星期一)

07:00-08:00 早餐-自助餐(06:30-10:30 自由享用)

08:00-11:00 自由活動、園區漫步拍照留下美好回憶

10:40-11:00 辦理退房手續

11:00-11:40 飯店→花蓮站

12:00-13:30 太監雞總店享用午餐

13:40-14:40 買伴手禮-自由活動(※步行前往花蓮火車站)

15:24-17:50 花蓮-高雄(搭乘火車自強 324 次   ※晚餐享用美味飯盒！)

社團法人高雄市獸醫師公會 108 年度自強活動

 一、活動日期：108 年 11 月 3、4日(星期日、一)

 二、報名日期：即日起至 108 年 10 月 3日(星期四)截止

              【請務必於截止日前繳費，才完成報名手續】

               ★報名後會員需親自出席參加活動眷屬才能參加

 三、費用：2 人房每人 5594 元、4 人房每人 4769  元

     兒童(12 歲以下)及 65 歲以上或領有殘障手冊者：2 人房每人 4890  元、4人房每人 4065 元

      6 歲以下兒童不佔位者可免費

     ★會員補助 2000 元、配偶或直系眷屬補助 1000 元(限一位)；其他全額自費

 四、報名方式：1.線上報名網址：https://forms.gle/fj64gu5XhgG3xtQk7

                (請上社團法人高雄市獸醫師公會網頁連結報名)

              2.填妥報名表 E-mail 至公會〈kva04@hotmail.com〉

     3.傳真：(07)7169234  ※傳真後請電洽公會告知

     4.社團法人高雄市獸醫師公會 (07)7168466

https://forms.gle/fj64gu5XhgG3xtQk7
mailto:kva04@hotmail.com

 五、繳費方式：1.親自至公會繳費

              2.遠東國際商業銀行(代碼 805)高雄文化中心分行

            帳號: 02100100007256    戶名: 社團法人高雄市獸醫師公會

               3.郵政劃撥帳號：42090941   戶名：社團法人高雄市獸醫師公會

                ※匯款或郵政劃撥後請電洽公會告知

報名表

以下請勾選：

□我已瞭解本次活動規定：「若報名後因故不能參加，恕不退費，請務必於截止日前繳費，

   才完成報名手續，以保障其它會員之權益」。

住宿：□2人房    □4人房

會員(補助 2000 元):      位、會員 65 歲以上(補助 2000 元)：      位

配偶或直系眷屬補助 1000 元(限一位):       位

兒童(12 歲以下)及 65 歲以上或領有殘障手冊者：      位

6 歲以下兒童不佔位者：      位

全額自費人數:        位

合計      位、費用合計：           元

報名日期：    年    月    日

會員姓名 身分證字號 生 日 行動電話
保險

受益人

素食請勾選 房型

全素 早齋 2 人房 4 人房

稱

謂
參加者姓名 身分證字號 生 日 行動電話

保險

受益人

素食請勾選 房型

全素 早齋 2 人房 4 人房